SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVĐKT-TCKT

V/v thông báo đấu giá

 “Quyền khai thác xe taxi

 trong Bệnh viện”

    Khánh Hòa, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Báo Khánh Hòa.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa xin thông báo đấu giá “Quyền khai thác xe taxi

phục vụ bệnh nhân và người nhà bệnh nhân tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa” với

những nội dung sau:

1. Tổ chức đấu giá tài sản: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

2. Tài sản đấu giá: “Quyền khai thác xe taxi phục vụ bệnh nhân và người nhà bệnh

nhân tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa”

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng

4. Hình thức lựa chọn: đấu giá

5. Phương thức lựa chọn: bỏ phiếu kín gián tiếp

6. Giá khởi điểm: 7.000.000 đồng/ 01 tháng (bảy triệu đồng/01 tháng)

7. Tổng giá trị: 168.000.000 đồng/24 tháng (một trăm sáu mươi tám triệu đồng)/24

tháng)

8. Thời gian phát hành hồ sơ: từ 08g00’ ngày 25/12/2023 (trong giờ hành chính).

9. Thời điểm đóng hồ sơ: 14 giờ 00 ngày 02/01/2024

10. Thời điểm mở đấu giá: 14g30’ phút ngày 02/01/2024

11. Địa điểm mở đấu giá: Phòng khách - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hoà (Số

19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang).

12. Địa điểm bán hồ sơ và nộp tiền cọc: Phòng Tài chính Kế toán - Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Khánh Hòa.

- Giá bán một bộ hồ sơ: 500.000 đồng (năm trăm ngàn đồng)

- Tiền đặt cọc:

+ Số tiền 8.400.000 đồng (tám triệu bốn trăm ngàn đồng)

 + Hình thức: tiền mặt

 - Điều kiện, cách thức tham gia đấu giá:

 + Đối với tổ chức: Bản sao Quyết định thành lập của cơ quan có thẩm quyền hoặc

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh có chứng thực (hoặc có bản chính để đối chiếu).

 + Người không có quyền tham gia đấu giá theo quy định của pháp luật áp dụng đối

với tài sản đó thì không được tham gia đấu giá.

Tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia đấu giá, liên hệ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh

Hòa. Địa chỉ: 19 Yersin, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa hoặc SĐT: 090.589.1136

để được hướng dẫn chi tiết./.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa đề nghị Báo Khánh Hòa đăng thông tin trên

Báo điện tử Khánh Hòa.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:15:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:28:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:28:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:28:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!